L BU ŁUKOWSKI.

Magistrat miasta Warszawy.
Ws 31 Stycznia (12 Lutego) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali Tfcyht-

cyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowano deklaracje na trzy
letnią dzierżawę t. j. od d. 20 Sierpnia (1 Września) 1885 r. do takiejże daty 1888 r. do
chodu za prawo pomieszczenia na rogach ulic w szafkach, afiszów teatralnych i innych ob
wieszczeń, od summy 3300 rs. rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o taKową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o.

Dnia 24 Stycznia (5 Lutego) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu ni. Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na re
perację bruków w 3-m oddziale inżynierskim m. Warszawy w ciągu lat trzech, licząc od
dnia zatwierdzenia licytacji w 1885 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1888 r., z dostawą wszyst
kich potrzebnych do tego materjałów, od summy rs. 4649 rocznie.

Mający zamiar ubiegania sio o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem, na ręee p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym, cenv kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Ka
sy ni. Warszawy, na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 470 i na koszta ogłoszenia
rs. 100, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone. . .

Warunki i wykaz ulic, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistra
tu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

T7^"zóx do ćLelslaracJl:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

sie reperacji bruków w 3 oddziale inżynierskim m. Warszawy w ciągu lat 3-ch, licząc od
dnia 1 (13) Stycznia 1885 do dnia 1 (13) Stycznia 1888 r., z dostawą wszystkich potrzebnych
do tego materjałów,za Buminę rs... kop... rocznie (wypisać liteiami), poddając się wszelkim obo-
wiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Miejskiej vadium rs. 470 i na Koszta ogłoszenia rs. 100, przy
niniejszem załączam.

17.—
białe, w kolorowe bukiety drukowane,
białe i crćme, w kolorowo wyszywane bukiety,

ekipy tiulowe, angielskie, od rs. 1.80

TTTzox <3.0 delola.xa.oj i:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na lat trzy licząc od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1885 r. do takiejże daty
1888 r. dochód za prawo pomieszczenia na rogach ulic w szafkach afiszów teatralnych i in-
nych obwieszczeń, za summę rs. . kop. . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m.